



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Dealflow ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 37 59 28 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Dealflow ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 37 59 28 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	AGR Invest ApS 27206670



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Green Dealflow er den førende online markedsplads for vedvarende energi investeringer og nyhedsinformationer herom.

Green Dealflow er en unik platform som introducerer og forbinder ejere og investorer indenfor vedvarende energi aktiver globalt. Vi gør det sikkert, simpelt og effektivt for alle at skabe kontakt samt indgå nye og frugtbare forretningsmæssige partnerskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.720 kr. mod 487.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.933 kr. mod -232.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med det forventede.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	332.720	487.056
1 Personaleomkostninger	-711.380	-713.759
Driftsresultat	-378.660	-226.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.135	-5.865
Resultat før skat	-379.795	-232.568
Skat af årets resultat	130.862	0
Årets resultat	-248.933	-232.568
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-248.933	-232.568
Disponeret i alt	-248.933	-232.568



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.384	0
Tilgodehavende selskabsskat	81.478	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.261
Tilgodehavender i alt	<u>130.862</u>	<u>108.261</u>
Likvide beholdninger	<u>128.350</u>	<u>267.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.212</u>	<u>376.100</u>
Aktiver i alt	<u>259.212</u>	<u>376.100</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	37.551	186.484
	Egenkapital i alt	87.551	236.484
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.765	38.564
	Anden gæld	107.896	101.052
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.661	139.616
	Gældsforpligtelser i alt	171.661	139.616
	Passiver i alt	259.212	376.100
5	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.814	700.974
Pensioner	20.158	6.093
Andre omkostninger til social sikring	7.408	6.692
	711.380	713.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.135	5.865
	1.135	5.865
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	186.484	-1.301.014
Årets overførte overskud eller underskud	-248.933	-232.568
Koncerntilskud	100.000	1.720.066
	37.551	186.484

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGR Invest ApS, CVR-nr. 27206670 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


